天津市滨海新区质量技术监督局

关于举办检测机构检验人员培训班的通知
各有关单位：

为加强对滨海新区检测机构检验人员的管理，提高检验人员的业务素质，提升第三方检测能力，根据《中华人民共和国认证认可条例》等相关法律的要求，特举办检测机构检验人员培训班，现通知如下：

　 一、培训对象

新区范围内通过计量认证（省级或国家级）检测机构的检验人员。
二、培训内容
《实验室资质认定评审准则》

《实验室和检查机构资质认定管理办法》等相关法律法规
三、培训方式：
培训采取课堂集中教学方式，总计两天16学时。
四、培训时间、地点

根据报名情况另行通知。

五、组织单位

培训主办单位：天津市滨海新区质量技术监督局

培训承办单位：天津市滨海新区质量协会

六、培训费用
400元/人（含：培训费、教材费、午餐费用;由天津市滨海新区质量协会开具统一报销票据）。

七、培训报名
各检测机构根据本单位需要，本着自愿的原则报名参加，请参加培训单位及个人填写检测机构检验人员培训班报名回执（见附件），于11月23日下午5:00之前反馈至天津市滨海新区质量协会培训部。

联系人：黎沙         联系电话：59810281

传  真：59810281     电子邮箱：bhaqpeixun@126.com
附件：检测机构检验人员培训班报名回执

二○一二年十一月十九日

附件

检测机构检验人员培训班报名回执
	单位名称

	通讯地址

	传 真

	联系人姓名

	手 机

	电 话

	以下为参加培训人员信息

	姓 名
	性 别
	民族
	所在部门
	检测专业

PAGE
1